

Date: September 07, 2019

To, **BSE Limited**Floor 25, P J Tower
Dalal Street

Mumbai – 400001

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051

Dear Sir,

Sub: Copy of Newspaper advertisement

Ref: BSE: Scrip Code: 513121, NSE: SYMBOL: ORICONENT

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copy of newspaper advertisement as published in newspaper(s) viz. Free press Journal and Navshakti dated September 04, 2019 and September 05, 2019 respectively regarding transfer of equity shares on which dividend for the financial year 2011-12 has not been claimed by the shareholders for more than seven consecutive years to Investor Education Protection Fund (IEPF).

We hope you will find it in order and request you to kindly take the same on your records.

Thanking you, Yours faithfully,

For Oricon Enterprises Limited

Sanjay Jain Company Secretary

Regd. Office: 1076, Dr. E. Moses Road, P. B. No. 6584, Worli, Mumbai - 400 018. Fax: 24950314, 24963055 Phone: 2492 5581 - 82, 2496 4656 - 60, E-mail: oclcont@vsnl.com

CIN: L28100MH1968PLC014156



CIN-L28100MH1968PLC014156 Reg. Office: 1076 Dr E Moses Road, Worli, Mumbai - 400018 Website: www.oriconenterprises.com, E-mail: share@ocl-india.com Tel. No.: 022-43662200, Fax No. 022-24963055

NOTICE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is given pursuant to the provision of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as notified by the Ministry of Corporate Affairs, New Delhi. The Rules, interalia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. The Shareholders may note that the dividend declared by the Company for the financial year 2011-12 which remained unclaimed for a period of seven years shall be transferred to IEPF by the Company. The corresponding shares of this mentioned dividend accounts will be transferred to the IEPF on or before October 30, 2019 as per the procedure set out in the Rules.

Complying with the requirements of the Rules, the Company is in process to send individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address.

View above, all such shareholders are requested to make an application to the Company, Registrar by September 10, 2019 for claiming the unpaid dividend for the year 2011-12 onwards so that their shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no claim/application is received by the Company or the Registrar, the Company will transfer the underlying shares to the IEPF by the due date i.e. on or before October 30, 2019, without any further notice, by following the due process as enumerated in the said Rules which is briefly as under:

- 1) In case of shares held in physical form- by issuance of duplicate share certificate and transfer the same to IEPF.
- 2) In case of shares held in DEMAT mode-the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPE. Kindly note that all future benefits, dividends arising on such shares would also be transferred to IEPF.

All Shareholders are requested to note the above provision and claim all unpaid dividends from time to time.

It may also be noted that as per present rules the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the said Rules.

For any clarification on the matter, members may kindly contact the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s Bigshare Services Private Limited: 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (E), Mumbai - 59, Tel No. (022) 62638200, Email: investor@bigshareonline.com

For Oricon Enterprises Limited

Place: Mumbai

Sanjay Jain

Date: 31st August, 2019

Company secretary

Page-6, Face press Journal, Septembor 4,2019.

di.

hi

33

哥



CIN-L28100MH1968PLC014156

मोंदणीकृत कार्यालय : १०७६, डॉ ई मोडोस रोड, वस्की, मुंबई - ४०००९८ वेबसाईट : www.oriconeenterprises.com, ई-मेल : share@ocl-india.com दुरध्वनी क. : ०२२-४३६६२२००, फॅक्स क. ०२२-२४९६३०५५

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडामध्ये (आयईपीएफ) समभागांच्या स्थानांतरणाची सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013च्या तरतुर्दीच्या अन्वये आणि त्यासह कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय, नवी दिल्ली ह्यांनी अधिसूचित केल्यानुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँथॉरिटी (अकार्फटिंग, ट्रान्स्फर अँड रीफंड) नियम, 2016 ("नियम") वायून त्याअन्यये सूचना देण्यात येत आहे. ह्या नियमांमध्ये, इतर गोष्टींसिहित, अशी तरतूद आहे की ज्या सममागांबाबत सलग सात वर्ष भागधारकाला लामांशाचे अधिदान केलेले नाही किंवा त्याने त्यासाठी दावा केलेला नाही असे सर्व सममाग केंद्रीय शासनाने स्थापन केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंडामध्ये स्थानांतिरत केले जातींल, भागधारकांनी ह्याची दखल ध्यावी की 2011-12 ह्या सालासाठी कंपनीने घोषित केलेला लामांश, ज्यावर सात वर्षाच्या कालावधीसाठी दावा सांगण्यात आलेला नाही, कंपनीदारा आयईपीएफकडे स्थानांतिरत केला जाईल खाच्याशी संबंधित सममाग नियमांमध्ये दिलेल्या कार्यपद्वतीनुसार 30 ऑक्टोबर 2019 रोजी किंवा तत्यूर्वी आयईपीएफकडे स्थानांतिरत केले जातील.

ह्या नियमांच्या आवश्यकतांचे पालन करण्यासाठी, ज्यांचे समभाग आयईपीएफकडे ह्या नियमान्वये स्थानांतरित करायचे आहेत अशा भागधारकांना कंपनी त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्यावर वैयक्तिकरीत्या कळविण्याच्या प्रक्रियेत आहे.

उपरोक्त संदर्भात अज्ञा सर्व भागधारकांना कंपनीकडें / निबंधकाकडें 10 सप्टेंबर 2019 वर्ष 2011-12 साठीच्या आणि त्यानंतरच्या दावा न सागितलेल्या लाभाज्ञावर दावा सांगण्यासाठी एक अर्ज करण्याची विनंती करण्यात येत आहे, जेणेकरून त्यांचे समभाग आयईपीएफकडें हस्तांतरित करण्यात येणार नाहीत. कृषया हे ध्यानात घ्यांचे की जर कंपनीकडें किंवा निबंधकाकडें कोणताही दावा प्राप्त झाला नाही तर कंपनी तलस्थित समभाग आयीपीएफकडें नियत दिनांकापर्यंत म्हणजे 30 ऑक्टोबर 2019 रोजी किंवा तत्यूर्वी यानंतर कोणतीही सूचना न देता उक्त नियमांमध्ये दिलेल्या प्रक्रियेनुसार स्थानांतिरत करील. प्रक्रिया संक्षेपाने अशी आहे:

- भौतिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या बाबतीत ड्युप्लिकेट शेअर सर्टिफिकेट निर्गमित करून ते आयईपीएफला स्थानांतरित केले जाईल.
- डिमेंट स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या बाबतीत कंपनीट्वारे डिपॉझिटरीला कॉपॉरेट कृतीट्वारे हे समभाग आयईपीएफच्या डिमेंट खात्यात स्थानांतरित करण्यास कळविण्यात येईल.

कृपया हे ध्यानात घ्या की अशा समभागांवर उद्भवणारे सर्व भावी लाभ, लाभांशसुद्धा आयईपीएफकडे स्थानांतरित केले जातील.

सर्व भागधारकांना अशी विनंती आहे की त्यांनी करील तरतुदी ध्यानात घ्याच्या आणि दावा न केलेले लाभांश वेळोबेळी मागुन घ्यावेत.

हेहीं ध्यानात घेतले जाये की सध्याच्या निवमांनुसात आयईपीएफकडे स्थानांतरित केलेले सर्व शेअसे, अशा शेअसेवर जमा झालेल्या सर्व लामांसह, ते ससे असल्यास, उक्त निवमांमध्ये विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकहुन परत मागृन घेता येतात.

ह्याबाबत काही रपष्टीकरण हवे असल्यास सदस्यांनी कृपया कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट्स, मे बिगशेअर सर्विसंस् प्रायकेट लिमिटेड ह्यांच्याश्री संपर्क साधावा 1ला मजला, मारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओअसिसंसमीर, मक्ताना रोड, मरोळ, अंधेरी (पू), मुंबई - 59, दूरव्वनी क्र. (022) 62638200, ईमेल investor@bigshareonlline.com

> ओरिकॉन एंटरप्रायजेस लिमिटेडसाठी संजय जैन

स्थळ : मुंबई

दिनांक 31 ऑगस्ट 2019

सजय जन कंपनी सचिव